?J\NTE P[zz

SILLAGO %,
DIGARDA

2
Primi piatti della tradizione Italiana

Spaghetti napoli

mit Tomatensofle

Spaghetti aglio e olio

mit Tomatenwiirfel, Knoblauch und Peperoncino

Spaghetti bolognese

mit Fleischsoffe vom Rind

Spaghetti carbonara
mit Speckwiirfel und Ei in Sahnesoffe

Spaghetti alla chef

mit Garnelen und Tomatenwiirfel in Weiffweinsofle, Pikant

Spaghetti frutti di mare

mit Meeresfriichten

Penne arrabbiata
mit Tomatensofie, Peperoncino und Knoblauch

Penne alla garda
mit Shrimps und Zucchini in feiner Currysofie

Tagliatelle ai funghi porcini

mit Steinpilzen in Sahnesofle

Tagliatelle salmone e zucchini
mit Lachs und Zucchini in Weifweinsofle

Pasta gratinata

Penne al forno
mit Champignons und Schinken in Aurorasofie iiberbacken

Tagliatelle Cartoccio
mit Schinken und Garnelen in Aurorasofle iiberbacken

Lasagne bolognese
mit Fleischsoffe vom Rind

Lasagne salmone e spinaci
mit Lachs und Spinat

Die Kennzeichnung der Zusatzstoffe finden Sie unten auf der Getrénkekarte.

8,90

10,90

11,90

11,90

14,90

13,90

11,90

13,90

14,90

14,90

11,90

16,90

11,90

12,90



