



Primi piatti della tradizione Italiana

Spaghetti napoli <i>mit Tomatensoße</i>	8,90
Spaghetti aglio e olio <i>mit Tomatenwürfel, Knoblauch und Peperoncino</i>	10,90
Spaghetti bolognese <i>mit Fleischsoße vom Rind</i>	11,90
Spaghetti carbonara <i>mit Speckwürfel und Ei in Sahnesoße</i>	11,90
Spaghetti alla chef <i>mit Garnelen und Tomatenwürfel in Weißweinsoße, Pikant</i>	14,90
Spaghetti frutti di mare <i>mit Meeresfrüchten</i>	13,90
Penne arrabbiata <i>mit Tomatensoße, Peperoncino und Knoblauch</i>	11,90
Penne alla garda <i>mit Shrimps und Zucchini in feiner Currysoße</i>	13,90
Tagliatelle ai funghi porcini <i>mit Steinpilzen in Sahnesoße</i>	14,90
Tagliatelle salmone e zucchini <i>mit Lachs und Zucchini in Weißweinsoße</i>	14,90

Pasta gratinata

Penne al forno <i>mit Champignons und Schinken in Aurorasoße überbacken</i>	11,90
Tagliatelle Cartoccio <i>mit Schinken und Garnelen in Aurorasoße überbacken</i>	16,90
Lasagne bolognese <i>mit Fleischsoße vom Rind</i>	11,90
Lasagne salmone e spinaci <i>mit Lachs und Spinat</i>	12,90

Die Kennzeichnung der Zusatzstoffe finden Sie unten auf der Getränkekarte.